議案第６４号

 三次市支所設置条例の一部を改正する条例案を次のように提出する。

  令和５年６月１６日

三次市長 福 岡 誠 志

   三次市支所設置条例の一部を改正する条例（案）

第１条 三次市支所設置条例（平成１６年三次市条例第８号）の一部を次のよう

に改正する。

  別表中

 「

三次市甲奴支所 三次市甲奴町西野４０番地１

                                 」を

 「

三次市甲奴支所 三次市甲奴町西野７４番地

                                 」に改

める。

第２条 三次市支所設置条例の一部を次のように改正する。

  別表中

 「

三次市甲奴支所 三次市甲奴町西野７４番地

                                 」を

 「

三次市甲奴支所 三次市甲奴町西野４０番地１

                                 」に改

める。

   附 則

この条例中第１条の規定は公布の日から起算して６月を超えない範囲内におい

て規則で定める日から，第２条の規定は公布の日から起算して２年を超えない範

囲内において規則で定める日から施行する。